2021年度　地域づくり活動発掘・支援事業（通常枠）　申込書

公益財団法人はまなす財団　御中

	（申請者）

	住　所：
	〒

	名　称：

	代表者：

2021年度 地域づくり活動発掘・支援事業（通常枠）について、下記の通り申請します。

記

　　　　　　　１．2021年度 地域づくり活動発掘・支援事業（通常枠）
　　　　　　　２．添付書類
　　　　　　　　　①事業計画書（別紙１）
　　　　　　　　　②資金計画書（別紙２）
　　　　　　　　　③補足書類
　　　　　　　　　　　・申請者の事業紹介パンフレット等
　　　　　　　　　　　・申請事業に関する説明資料等

以上

	（担当者）

	住　所：

	名　称：

	代表者：

	電　話：

	E-mail：

（別紙１）

Ⅰ　事業計画書（事業計画書はＡ４サイズで５枚以内で作成ください。）

	１．申請主体（団体・個人＝地域おこし協力隊）の事業概要

	２．目指すべき地域づくり活動　※下記のいずれかを選択し記載
　・地域の活性化に寄与する地域の特徴を生かした事業の創設（事業型）
・地域の活性化を目的とした活動を持続的なものとするための仕組みづくり（活動型）

	３．申請する事業計画
　（１）事業期間（最大５年で事業期間を設定ください。）
　（２）年度ごとの実施計画（実施の目的や具体的な実施内容を記載ください。）
　　【初年度】
　　【2年度目】
　　　など年度ごとに記載ください。
　（３）実施スケジュール

	４．上記事業内容における課題とハンズオン支援に対するニーズ
　（１）活動の課題
　（２）ハンズオン支援に対するニーズ

	５．事業内容の成果・地域活性化上の意義

	６．添付資料　※以下の資料のうち、存在するものがあれば添付ください。
　・定款や規約等
　・構成員名簿や組織図等
　・直近の決算書等
　・その他参考となる資料

	７．本事業の情報をどこでお知りになったか教えて下さい。

以上